2025年 12月 24日

各 位

会 社 名 ＭＳ＆ＡＤインシュアランス グループ ホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長 グループＣＥＯ 舩  曵  真一郎

 （コード番号 8725 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 広報部 広報チーム長 田  渕  亮  介

 （TEL. 03-5117-0234）

三井住友海上による国内劣後特約付無担保社債の期限前償還について

 当社の子会社である三井住友海上火災保険株式会社（社長：舩曵 真一郎）は、2025年 12月 24

日開催の同社取締役会において、2016年 2月 10日発行の国内劣後特約付無担保社債について期限

前償還することを決議いたしましたので、概要につき下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 期限前償還する

社債の名称

三井住友海上火災保険株式会社

第２回利払繰延条項・期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）

(2) 期限前償還期日 2026年 2月 10日

(3) 期限前償還総額 500億円

(4) 期限前償還金額 各社債の金額 100円につき 100円

期限前償還期日に、社債、株式等の振替に関する法律および株式証券保

管振替機構の業務規程その他の規則に従いお支払いいたします。

本適時開示「三井住友海上による国内劣後特約付無担保社債の期限前償還について」は、三井住友海上火災保険

株式会社の国内劣後特約付無担保社債に関する情報を一般に公表するために作成されたものであり、日本国内外

を問わず一切の投資勧誘またはそれに類する行為のために作成されたものではありません。

以 上